



Tarifs 2026; Ouverture du 1er Avril au dimanche 04 octobre 2026

Basse saison:

taxe de séjour: 0,51€ par jour et par personne majeure à ajouter au tarif

LOCATIONS

<i>EMPLACEMENTS; prix à la nuitée de midi à midi</i>	Basse saison Avril à juin Septembre à Octobre	Haute saison Juillet/Août
Forfait rando_cyclo_moto (1 pers + 1 tente + 1 vélo ou 1 moto + wifi)		11 €
Forfait Confort : Ccar_Caravane (emplacement stabilisé + 2pers + Ccar ou 1 véhicule + caravane + elec 10A + wifi)	20 €	25 €
Forfait Nature (2pers + une voiture + 1 tente + wifi)	15 €	20 €

<i>SUPPLEMENTS (Locations et Emplacements)</i>	Basse saison	Haute saison
Personne supplémentaire + de 12 ans		6 €
Personne supplémentaire 4 à 12 ans		5 €
Enfant - de 4 ans		Gratuit
Aire de service camping-car	Gratuit pour les clients, 5€ pour la clientèle extérieure	
Électricité 10A		5 €
Animal tenu en laisse (carnet de vaccination)		2 €
Véhicule supplémentaire ou remorque		2 €
Visiteur de journée (quelque soit la durée)		3 €
Arrivée anticipée ou tardive et départ tardif (locatifs)		15 €
Arrivée anticipée ou tardive et départ tardif (emplacements)		10 €
Kit couchage 1 personne		7 €
Kit couchage 2 personnes		10 €
Forfait ménage		60 €
Location barbecue gaz	7€/jour - 35€/semaine	
lit bébé	5€/jour - 20€/semaine	
Bouteille de gaz (consigne-recharge)		35€-40€
<i>Sur demande uniquement:</i> Chargement voiture électrique		25€/jour
<i>Sur demande uniquement :</i> Véhicule supérieur à 4.5T ou caravane double essieux		2,5€/jour
Frais de gestion		3€/réservation
Frais de gestion réservation vacaf		50€/réservation

CONTRAT LOISIR: Avril à octobre

Emplacement Mobil home, 6pers./1 voiture	2 387 €
Emplacement Caravane, 2pers./1 voiture	1 755 €
Personne supplémentaire + de 12 ans	190 €
Enfant supplémentaire de 4 à 12 ans	120 €
Véhicule supplémentaire	110 €
Forfait animaux	90 €

Camping PARADIS DES DOMBES

Adresse: 693 Route de Saint-Trivier
01400 SANDRANS

tel. 04 28 45 94 07

paradis.des.dombes@gmail.com

www.paradis-des-dombes.com